
平成２４年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成24年9月4日 9,180,000 円

測量 13:30 76.95 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年9月4日 6,450,000 円

土質及び基礎
／地質調査

14:00 76.79 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年9月4日 5,940,000 円

造園／都市計
画及び地方計

画
14:30 76.61 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年9月7日 1,530,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
11:50 75.67 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年9月14日 3,510,000 円

鉄道／都市計
画及び地方計

画
15:10 75.97 ％

4,620,000 円 3,510,000 円

1,530,000 円営繕課 
不明門トイレ解体新築工事設計業
務委託

2,022,000 円

交通政策課 鉄道利用需要調査検討業務委託

公園緑地課 秋葉山公園測量設計業務委託 7,754,000 円 5,940,000 円

最低制限価格
（税抜き）

（有）アクス測量設計   （株）石井コンサルタント   （有）エース技研
（有）岡三測量設計   （有）岡本土木技術   （株）近畿コンサルタント
（株）近代技研   （有）クボタ測建工業   （株）シーエスエス   信基実測
（株）   （株）センダイ工部コンサルタント   （株）データ技研   （有）ＮＡ
Ｏ企画   （株）中山綜合コンサルタント   （株）南紀航測センター   西畑測量
設計（株）   フジ産業（株）   （有）宝和技術   （有）ヤマニシ   和歌山航
測（株）   和歌山測量（株）   和建技術（株）   ワコウコンサルタント（株）

開発指導課 
大規模盛土造成地の変動予測調査
（第一次スクリーニング）業務委
託

8,400,000

委託（業務）
担当課名

委託（業務）名

街路課 南港山東線路線用地測量業務委託 11,930,000

円 6,450,000

入札参加業者

円

23

入札時間

9,180,000円 円

予定価格
（税抜き）

和歌山測量
（株）

（株）アスコ   応用地質（株）   基礎地盤コンサルタンツ（株）   玉野総合コ
ンサルタント（株）   日本工営（株）

5
基礎地盤コンサ
ルタンツ（株）

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

委託（業務）
種別

№

キタイ設計
（株）

4
キューブ建築研究所   不二設計   （有）宮本建築設計事務所   （株）ライト
コーポレーション

4
（有）宮本建築
設計事務所

3
（株）ウエスコ   キタイ設計（株）   （株）東京建設コンサルタント   （株）
ニュージェック   （株）パスコ

5

パシフィックコ
ンサルタンツ
（株）

5
（株）かんこう   （株）トーニチコンサルタント   パシフィックコンサルタン
ツ（株）   八千代エンジニヤリング（株）

4


